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MATCH ARTISTIQUE 18/02/07 CHATEAU-RENAULT

CATEGORIE DECOUVERTE

Classement individuel -catégorie jeunesses

Saut Barres Poutre Sol Total Place
Manon 9,65 /12 6,15/9 5,45/9 10,1 /12,7 31,35 18°/20
Victoire 0/12 8,05/9 6,85 /9 11,45/13 26,35 19°/20
Classement individuel-catégorie ainées
Saut Barres Poutre Sol Total Place
Clotilde 8,75 /11,5 8,6 /9 7,0/9 11,85 /13,6 36,2 5°M12
Classement équipe
Saut Barres Poutre Sol Total Place
Total 18,4 22,8 19,3 33,4 93,9 6°/6
Place 6° 6° 6° 3°
CATEGORIE PLAISIR
Classement individuel-catégorie jeunesses
Saut Barres Poutre Sol Total Place
Sarah 11,4/12,4 9,25 /10 7,410 12,1 /13,6 40,15 2°110
Classement individuel — catégorie ainées
Saut Barres Poutre Sol Total Place
Méryl 10,15 /12,4 6,35/10 7,55/10 10,7 /12,4 34,75 8°/12
Samar 0/12,4 6,5/10 5,4 /10 10,8 /13,2 22,7 12°/12
Classement équipe
Saut Barres Poutre Sol Total Place
Total 21,55 221 20,35 33,6 97,6 5°/5
Place 5° 5° 3° 2°
CLASSEMENT CLUB
Barres Poutre
1° Sarah 9,25 1° Méryl 7,55
2° Clotilde 8,6 2° Sarah 7,4
3° Victoire 8,05 3° Clotilde 7
4° Samar 6,5 4° Victoire 6,85
5° Méryl 6,35 5° Manon 5,45
6° Manon 6,15 6° Samar 54
Sol Saut
1° Sarah 12,1 1° Sarah 11,4
2° Clotilde 11,85 2° Méryl 10,15
3° Victoire 11,45 3° Manon 9,65
4° Samar 10,8 4° Clotilde 8,75
5° Méryl 10,7 5° Samar 0
6° Manon 10,1 6° Victoire 0
Total Total sur 40
1° Sarah 40,15 1° Sarah 34,91
2° Clotilde 36,2 2° Clotilde 33,6
3° Méryl 34,75 3° Méryl 31,03
4° Manon 31,35 4° Manon 29,37
5° Victoire 26,35 5° Victoire 24,51
6° Samar 22,7 6° Samar 19,91




CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR EQUIPE 01/04/07 HANCHES

Jeunesses Catégorie 2

Saut Barres Poutre Sol Total Place
CHARLINE 8,85/10 8,45 /9 8,45/10 9,1/10 34,85
MARINE L 8,5/10 8,1/9 7,319 9,1/10 33
VICTOIRE 8,5/10 7,919 7,05/9 7,9/10 31,35
HELENE 7,719 7,7519 7,35/9 8,15/9 30,95
PAULINE 6,75 /8 7919 5,05/9 6,9 /9 26,6
Total 33,55 32,35 30,15 34,25 130,3 2°/9
Place 2° 2° 4° 1°

Jeunesses Catégorie 2

Saut Barres Poutre Sol Total Place
SARAH 8,9/10 7,75/10 8,7/10 9,35/10 34,7
ANNE 8,15/10 7,319 6,5/10 7,45/9 29,4
ALICE 7,6 /8 8,15/9 7,6 /9 7,25/9 30,6
MELAINE 7,35/8 7919 6,75 /9 7,65 /9 29,65
MANON 8,1/9 7,319 6,55 /9 7,45/9 29,4
MARINE A 7,25/8 7,619 7,118 6,25 /9 28,2
Total 32,75 31,4 30,15 31,9 126,2 4°/9
Place 4° 7° 4° 5°

Jeunesses Catégorie 3

Saut Barres Poutre Sol Total Place
GAELLE 8,6 /9 8,3/9 7119 8,1/9 32,1
CECILE 7,718 6,9/9 6,65 /9 7,119 28,35
MATHILDE 7,35/8 7,25 /9 7,35/8 7,2/9 29,15
ALEXIA 7,318 7119 7,25 /8 6,7 /19 28,35
BERENICE 7,25/8 6,2/8 6,9 /8 7,219 27,55
Total 30,95 29,55 28,6 29,6 118,7 7°110
Place 8° 5° 8° 5°

Jeunesses Catégorie 4

Saut Barres Poutre Sol Total Place
JEANNE 7,418 5,917 7,25/8 6,2 /8 26,75
LAURA 6,5/8 5,95 /7 7,318 5,95 /8 25,7
KATHLEEN 6,3 /7 5317 5,05/8 5,75/8 22,4
ELISABETH 5,55 17 6,0 /7 7,118 5,9 /8 24,55
MIA 5,95 /7 6,2 /7 7118 7,0/8 26,25
Total 26,15 24,05 28,75 25,05 104 2°/6

Place 5° 2° 2° 3°




CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR EQUIPE 01/04/07 HANCHES (SUITE)

CLASSEMENT CLUB
SAUT BARRES
1° SARAH 8,9 1° CHARLINE 8,45
2° CHARLINE 8,85 2° GAELLE 8,3
3° GAELLE 8,6 3° ALICE 8,15
4° MARINE L 8,5 4° MARINE L 8,1
EX VICTOIRE 8,5 5° MELAINE 7,9
6° ANNE 8,15 EX PAULINE 7,9
7° MANON 8,1 EX VICTOIRE 7,9
8° CECILE 7,7 8° SARAH 7,75
EX HELENE 7,7 EX HELENE 7,75
10° ALICE 7,6 10° MARINE A 7,6
11° JEANNE 7,4 11° ANNE 7,3
12° MELAINE 7,35 EX MANON 7,3
EX MATHILDE 7,35 13° MATHILDE 7,25
14° ALEXIA 7,3 14° ALEXIA 71
15° MARINE A 7,25 15° CECILE 6,9
EX BERENICE 7,25 16° MIA 6,2
17° PAULINE 6,75 EX BERENICE 6,2
18° LAURA 6,5 18° ELISABETH 6
19° KATHLEEN 6,3 19° LAURA 5,95
20° MIA 5,95 20° JEANNE 5,9
21° ELISABETH 5,55 21° KATHLEEN 5,3
POUTRE SOL
1° SARAH 8,7 1° SARAH 9,35
2° CHARLINE 8,45 2° CHARLINE 9,1
3° ALICE 7,6 EX MARINEL 9,1
4° HELENE 7,35 4° HELENE 8,15
EX MATHILDE 7,35 5° GAELLE 8,1
6° MARINE L 7,3 6°  VICTOIRE 7,9
EX LAURA 7,3 7° MELAINE 7,65
8° JEANNE 7,25 8° MANON 7,45
EX ALEXIA 7,25 EX ANNE 7,45
10° ELISABETH 71 EX ALICE 7,25
EX MARINE A 71 11°  BERENICE 7,2
EX MIA 71 EX MATHILDE 7,2
EX GAELLE 71 13° CECILE 71
14°  VICTOIRE 7,05 14° MIA 7
15° BERENICE 6,9 15° PAULINE 6,9
16° MELAINE 6,75 16° ALEXIA 6,7
17° CECILE 6,65 17°  MARINE A 6,25
18° MANON 6,55 18° JEANNE 6,2
19° ANNE 6,5 19° LAURA 5,95
20° KATHLEEN 5,05 20° ELISABETH 5,9
EX PAULINE 5,05 21° KATHLEEN 5,75
TOTAL TOTAL SUR 40
1° CHARLINE 34,85 1° CHARLINE 35,74
2° SARAH 34,7 2° GAELLE 35,67
3° MARINEL 33 3° MIA 35
4° GAELLE 32,1 4° ALICE 34,97
5° VICTOIRE 31,35 5° MARINE L 34,74
6° HELENE 30,95 6° SARAH 34,7
7° ALICE 30,6 7° JEANNE 34,52
8° MELAINE 29,65 8° HELENE 34,39
9° ANNE 29,4 9°  MATHILDE 34,29
EX MANON 29,4 10° MELAINE 33,89
11°  MATHILDE 29,15 11°  BERENICE 33,39
12° CECILE 28,35 12° ALEXIA 33,35
EX ALEXIA 28,35 13° MARINE A 33,18
14° MARINE A 28,2 14° LAURA 33,16
15° BERENICE 27,55 15°  VICTOIRE 33
16° JEANNE 26,75 16° ELISABETH 32,73
17° PAULINE 26,6 17° MANON 32,67
18° MIA 26,25 18° CECILE 32,4
19° LAURA 25,7 19° ANNE 30,95
20° ELISABETH 24,55 20° PAULINE 30,4

21° KATHLEEN 22,4 21° KATHLEEN 29,87




CONCOURS AUX ETOILES 06/05/07 VOVES

GYM SAUT | BARRES | POUTRE | sSOL | TOTAL | PLACE Etoile

CONCOURS AINEES
Ainées 5éme degré

MERYL 9,55 /11 6,6 /10 7,910 9,2 /11 33,25 12°/16 4
SAMAR 8,55/10 7,2/10 5,8/10 7,25 111 28,8 16°/16 -

Ainées 4éme degré

CLOTILDE 76/9 8,45/9 8,4/9 8,5/10 32,95 4°/18 3

CONCOURS JEUNESSES

Jeunesses 5éme degré

CHARLINE 9,85 /11 9,1/10 7,511 9,65 /11 36,1 6°/10 4
SARAH 10,0 /11 6,35 /11 7,95 /11 9,45 /11 33,75 8°110 5

Jeunesses 4éme degré

MARINE L 8,3/10 7,35/10 7,910 8,7/10 32,25 10°/30 4
VICTOIRE 7,910 7,15/9 6,25 /10 8,25/10 29,55 27°/130 3
ANNE 7,65/10 5,2/10 6,65/10 6,75/10 26,25 30°/30 -

Jeunesses 3éme degré

GAELLE 8,3/9 7,619 8,1/9 7,4/9 31,4 7°/40 3
ALICE 8,25/9 7,95/9 7,55/9 7,45/9 31,2 9°/40 3
HELENE 8,35/9 7,619 7,419 7,25/9 30,6 13°/40 3
MELAINE 8,0/9 7,919 7119 7,25/9 30,25 18°/40 3
MARINE A 7,719 7119 7419 7,35/9 29,55 26°/40 3
PAULINE 7,851/9 7,251/9 7,05/9 6,65 /9 28,8 34°/40 3
MANON 6,85/9 7,0/9 6,45 /9 6,9 /9 27,2 39°/40 3
Jeunesses 1/2/3émes degré
CECILE 7,718 7,819 7,0/9 7,35/9 29,85 4°/20 2
MATHILDE 7,518 7,7519 6,8 /8 7,0/9 29,05 7°/120 2
BERENICE 7,318 7,5519 5,751/8 6,8/9 27,4 10°/20 2
Jeunesses 2éme degré
MIA 6,55/8 5,55/8 7,35/8 6,4 /8 25,85 18°/34 2
KATHELEEN 6,95/8 6,2 /7 6,85/8 5,8 /8 25,8 19°/34 1
LAURA 6,45/8 5,2517 7,25/8 6,3 /8 25,25 21°/34 1
HELOISE 6,3/8 5,35/7 7,0 /8 6,35/8 25 24°/34 1




CONCOURS AUX ETOILES 06/05/07 VOVES (SUITE)

Classement club saut Classement club barres
1°  SARAH 10 1° CHARLINE 9,1
2° CHARLINE 9,85 2° CLOTILDE 8,45
3° MERYL 9,55 3° ALICE 7,95
4° SAMAR 8,55 4° MELAINE 7,9
5° HELENE 8,35 5° CECILE 7,8
6° MARINE L 8,3 6° MATHILDE 7,75
Ex GAELLE 8,3 7° HELENE 7,6
8° ALICE 8,25 Ex GAELLE 7,6
9° MELAINE 8 9° BERENICE 7,55
10° VICTOIRE 7,9 10° MARINE L 7,35
11°  PAULINE 7,85 11° PAULINE 7,25
12° CECILE 7,7 12° SAMAR 7,2
Ex MARINE A 7,7 13° VICTOIRE 7,15
14° ANNE 7,65 14° MARINE A 71
15° CLOTILDE 7,6 15° MANON 7
16° MATHILDE 7,5 16° MERYL 6,6
17° BERENICE 7,3 17° SARAH 6,35
18° KATHLEEN 6,95 18° KATHLEEN 6,2
19°  MANON 6,85 19° MIA 5,55
20° MIA 6,55 20° HELOISE 5,35
21° LAURA 6,45 21° LAURA 5,25
22° HELOISE 6,3 22° ANNE 5,2
Classement club poutre Classement club sol
1° CLOTILDE 8,4 1° CHARLINE 9,65
2°  GAELLE 8,1 2° SARAH 9,45
3° SARAH 7,95 3° MERYL 9,2
4° MERYL 7,9 4° MARINE L 8,7
Ex MARINE L 7,9 5° CLOTILDE 8,5
6° ALICE 7,55 6° VICTOIRE 8,25
7° CHARLINE 7,5 7° ALICE 7,45
8° MARINE A 7,4 8° GAELLE 7,4
Ex HELENE 7,4 9° MARINE A 7,35
10° MIA 7,35 Ex CECILE 7,35
11° LAURA 7,25 11° SAMAR 7,25
12° MELAINE 71 Ex HELENE 7,25
13° PAULINE 7,05 Ex MELAINE 7,25
14° CECILE 7 14° MATHILDE 7
Ex HELOISE 7 15° MANON 6,9
16° KATHLEEN 6,85 16° BERENICE 6,8
17° MATHILDE 6,8 17° ANNE 6,75
18° ANNE 6,65 18° PAULINE 6,65
19° MANON 6,45 19° MIA 6,4
20° VICTOIRE 6,25 20° HELOISE 6,35
21° SAMAR 5,8 21° LAURA 6,3
22° BERENICE 5,75 22° KATHLEEN 5,8
Classement club général Classement club sur 40
1° CHARLINE 36,1 1° CLOTILDE 35,62
2° SARAH 33,75 2° GAELLE 34,89
3° MERYL 33,25 3° ALICE 34,67
4° CLOTILDE 32,95 4° MATHILDE 34,18
5° MARINE L 32,25 5° CECILE 34,11
6° GAELLE 31,4 6° HELENE 34
7° ALICE 31,2 7° MELAINE 33,61
8° HELENE 30,6 8° CHARLINE 33,58
9° MELAINE 30,25 9° KATHELEEN 33,29
10° CECILE 29,85 10° MARINE A 32,83
11° MARINE A 29,55 11° LAURA 32,58
Ex VICTOIRE 29,55 12° MIA 32,31
13° MATHILDE 29,05 13° HELOISE 32,26
14° PAULINE 28,8 14° MARINE L 32,25
Ex SAMAR 28,8 15° BERENICE 32,24
16° BERENICE 27,4 16° PAULINE 32
17° MANON 27,2 17° MERYL 31,67
18° ANNE 26,25 18° SARAH 30,68
19° MIA 25,85 19° VICTOIRE 30,31
20° KATHLEEN 25,8 20° MANON 30,22
21° LAURA 25,25 21° SAMAR 28,1

22°

HELOISE 25 22° ANNE 26,25




FINALES REGIONALES 27/05/07 PITHIVIERS

SARAH

CONCOURS JEUNESSES

Jeunesses 5éme degré

SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL PLACE
9,25 /11 8,1 /11 7,65 /11 9,65 /11 34,65 9°/14

Etoile
5




CONCOURS REGIONAL EN SECTION 10/06/07 BLOIS

CONCOURS JEUNESSES
SAUT BARRES POUTRE soL ENSEMBLES TOTAL
SARAH 9,7 111 9,25 /10 7,75 111 9,7 111 36,4
CHARLINE 10,2 /11 8,85 /10 7,25 11 10,1 /11 36,4
VICTOIRE 7,710 7,95/9 5,9 /10 7,3/10 28,85
MARINE L 8,3/10 7,25 /9 7,35 /10 9,1 /10 32
ANNE 8,0 /10 8,0 /9 7,110 8,05 /9 31,15
HELENE 8,2/9 8,55 /9 7,65 /10 7,419 31,8
GAELLE 8,1/9 7,819 7,3/10 8,1/9 31,3
MARINE A 7,719 7,0 /9 6,7 /9 7,3/9 28,7
MELAINE 7,3/9 7,619 7,319 8,1/9 30,3
MATHILDE 6,8 /8 7,9/9 5,95 /9 7,359 28
BERENICE 6,6 /8 8,45 /9 5,55 /9 7419 28
ALEXIA 6,3/9 7,219 7,45 /8 7,119 28,05
CECILE 7,318 7,159 7,0/9 8,3/9 29,75
ALICE 7,35/8 8,05 /9 7,15/9 8,2/9 30,75
PAULINE 7,0/8 8,75 /9 71519 7,45 19 30,35
DELPHINE 6,8/8 6,6 /8 7,35/8 6,3/8 27,05
ELISABETH 6,3/8 6,2/8 6,9/8 5,8 /8 25,2
JEANNE 7118 6,45 /8 7,518 7,218 28,25
MIA 7,218 6,718 7,0/8 7,0/8 27,9
LAURA 5,95 /8 5,9 /7 6,9/8 7118 25,85
HELOISE 6,3/8 52 /7 7,0/8 6,15 /8 24,65
KATHLEEN 7,0/8 5,6 /7 7,35/8 6,8 /8 26,75
TOTAL (/22) 173,2 172,4 164,55 177,3 113,8 801,25
REG SUP (/22) 3° 3° 3° 2° 1° 3°/4
TOTAL (/13) 114,15 115,6 105,65 116,55 79,2 531,15
GENERAL 1 (/13) 4 4° 4 3° 4° 417




CONCOURS REGIONAL EN SECTION 10/06/07 BLOIS (SUITE)

CLASSEMENT CLUB SAUT

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
EX
9°
10°
EX
12°
13°
14°
EX
16°
EX
18°
19°
EX
EX
22°

CLASSEMENT CLUB POUTRE

1°
2°

90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°

CHARLINE
SARAH
MARINE L
HELENE
GAELLE
ANNE
MARINE A
VICTOIRE
ALICE
MELAINE
CECILE
MIA
JEANNE
KATHLEEN
PAULINE
MATHILDE
DELPHINE
BERENICE
ELISABETH
HELOISE
ALEXIA
LAURA

SARAH
HELENE
JEANNE
ALEXIA

KATHLEEN
DELPHINE
MARINE L
GAELLE
MELAINE
CHARLINE
PAULINE
ALICE
ANNE
MIA
HELOISE
CECILE
LAURA
ELISABETH
MARINE A
MATHILDE
VICTOIRE
BERENICE

10,2
9,7
8,3
8,2
8,1

8
7,7
7,7

7,35
7,3
7,3
7,2
71

7
7
6,8
6,8
6,6
6,3
6,3
6,3
5,95

7,75
7,65
7,5
7,45
7,35
7,35
7,35
7,3
7,3
7,25
7,15
7,15
71
7
7
7
6,9
6,9
6,7
5,95
5,9
5,55

CLASSEMENT CLUB GENERAL

1°
EX
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
EX
17°
18°
19°
20°
21°
22°

CHARLINE
SARAH
MARINE L
HELENE
GAELLE
ANNE
ALICE
PAULINE
MELAINE
CECILE
VICTOIRE
MARINE A
JEANNE
ALEXIA
MATHILDE
BERENICE
MIA
DELPHINE
KATHLEEN
LAURA
ELISABETH
HELOISE

36,4
36,4
32
31,8
31,3
31,15
30,75
30,35
30,3
29,75
28,85
28,7
28,25
28,05
28
28
27,9
27,05
26,75
25,85
25,2
24,65

CLASSEMENT CLUB BARRES

1° SARAH 9,25
2° CHARLINE 8,85
3° PAULINE 8,75
4° HELENE 8,55
5° BERENICE 8,45
6° ALICE 8,05
7° ANNE 8
8°  VICTOIRE 7,95
9° MATHILDE 7,9
10° GAELLE 7,8
11° MELAINE 7,6
12° MARINE L 7,25
13° ALEXIA 7,2
14° CECILE 7,15
15° MARINE A 7
16° MIA 6,7
17°  DELPHINE 6,6
18° JEANNE 6,45
19° ELISABETH 6,2
20° LAURA 5,9
21° KATHLEEN 5,6
22° HELOISE 5,2
CLASSEMENT CLUB SOL
1°  CHARLINE 10,1
2° SARAH 9,7
3°  MARINE L 9,1
4° CECILE 8,3
5° ALICE 8,2
6° MELAINE 8,1
EX GAELLE 8,1
8° ANNE 8,05
9° PAULINE 7,45
10° BERENICE 7,4
EX HELENE 7,4
12° MATHILDE 7,35
13°  VICTOIRE 7,3
EX MARINE A 7,3
15° JEANNE 7,2
16° LAURA 71
EX ALEXIA 71
18° MIA 7
19° KATHLEEN 6,8
20° DELPHINE 6,3
21° HELOISE 6,15
22° ELISABETH 5,8
CLASSEMENT CLUB SUR 40
1° JEANNE 35,31
2° ALICE 35,14
3° MIA 34,88
4° PAULINE 34,69
5° KATHLEEN 34,52
6° HELENE 34,38
7° CECILE 34
8° CHARLINE 33,86
Ex SARAH 33,86
10° GAELLE 33,84
11°  DELPHINE 33,81
12° MELAINE 33,67
13° LAURA 33,35
14° MARINE L 32,82
15° ANNE 32,79
16° ALEXIA 32,06
17°  BERENICE 32
EX MATHILDE 32
19°  MARINE A 31,89
20° HELOISE 31,81
21° ELISABETH 31,5
22° VICTOIRE 29,59




CHAMPIONNAT FEDERAL EN SECTION 30/06/07 LIMOGES

CATEGORIE FEDERAL 3 JEUNESSES

SAUT BARRES POUTRE SOL ENSEMBLES TOTAL
CHARLINE 9,05 /10 9,15/10 7,65 /10 8,75 /10 34,6
SARAH 8,35/10 8,1/10 9,05/10 9,2/10 34,7
MARINE L 7,6 /9 8,4/9 6,55 /10 9,1/10 31,65
VICTOIRE 7,710 7,5/9 7,319 7,15/9 29,65
HELENE 7,919 7,7519 7,85/9 6,7 /9 30,2
MELAINE 7,95/9 7,05/9 7,85/9 7,85/9 30,7
MANON 8,4/9 7,219 5,45/9 7,35/9 28,4
ANNE 7,819 8,1/9 6,3 /9 6,6 /9 28,8
ALICE 6,85 /9 7,75/9 56/9 7,95 /9 28,15
PAULINE 6,9 /9 7,8/9 6,45 /9 7,45 /9 28,6
MATHILDE 7,119 7,5/9 6,95/8 7,05/9 28,6
BERENICE 6,95 /9 7,751/9 6,9 /9 6,45 /9 28,05
TOTAL (/8) 74,75 74,8 70,1 74,8 63,4 357,85
PLACE F3 41° 22° 40° 9° 13° 21°/64
CLASSEMENT CLUB
SAUT BARRES
1° CHARLINE 9,05 1°  CHARLINE 9,15
2° MANON 8,4 2° MARINE L 8,4
3° SARAH 8,35 3° ANNE 8,1
4° MELAINE 7,95 EX SARAH 8,1
5° HELENE 7,9 5° PAULINE 7,8
6° ANNE 7,8 6° BERENICE 7,75
7°  VICTOIRE 7,7 EX HELENE 7,75
8° MARINEL 7,6 EX ALICE 7,75
9° MATHILDE 71 9° VICTOIRE 7,5
10° BERENICE 6,95 EX  MATHILDE 7,5
11° PAULINE 6,9 11° MANON 7,2
12° ALICE 6,85 12° MELAINE 7,05
POUTRE SOL
1° SARAH 9,05 1° SARAH 9,2
2° HELENE 7,85 2° MARINE L 9,1
EX MELAINE 7,85 3° CHARLINE 8,75
4° CHARLINE 7,65 4° ALICE 7,95
5°  VICTOIRE 7,3 5° MELAINE 7,85
6° MATHILDE 6,95 6° PAULINE 7,45
7° BERENICE 6,9 7° MANON 7,35
8° MARINE L 6,55 8° VICTOIRE 7,15
9° PAULINE 6,45 9°  MATHILDE 7,05
10° ANNE 6,3 10° HELENE 6,7
11° ALICE 5,6 11° ANNE 6,6
12° MANON 5,45 12° BERENICE 6,45
TOTAL TOTAL SUR 40
1° SARAH 34,7 1° SARAH 34,7
2° CHARLINE 34,6 2° CHARLINE 34,6
3° MARINEL 31,65 3° MELAINE 34,11
4° MELAINE 30,7 4° HELENE 33,56
5° HELENE 30,2 5° MARINE L 33,32
6°  VICTOIRE 29,65 6° BERENICE 33
7° ANNE 28,8 7° MATHILDE 32,69
8° PAULINE 28,6 EX PAULINE 32,69
EX MATHILDE 28,6 9° VICTOIRE 32,05
10° MANON 28,4 10° ANNE 32
11° ALICE 28,15 11° MANON 31,56
12° BERENICE 28,05 12° ALICE 31,28
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